平成２９年６月吉日

得意先各位 殿

税理士法人 ビジネスパートナー

代表社員 金 城 弘 明

代表社員 安 里 昌一郎

ＴＥＬ 098-855-2424

「平成２９年度 経理塾」開催会場変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 先般かねてご案内の、当法人主催の「平成２９年度 経理塾 全４回」につきまして第１回、第

２回の両回とも定員の３６名を上回る約５０名の申込みをいただき、満席の状況で開催致しました。

第３回、第４回につきましては、更に多くの申込み（約６０名）をいただいておりまして、開催

場所を変更して多くの方に参加していただきたいと思いますので、ご案内致します。直前の変更で、

誠に申し訳ございませんが、なにとぞご理解いただきたくお願い申し上げます

なお、開催内容・日時に変更はありません。

敬具
記

【日時】

○第３回 平成２９年７月１２日（水） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

○第４回 平成２９年７月１９日（水） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

【場所】

○奥武山公園 武道館錬成道場棟 ２階 研修室 (ｾﾙﾗｰｽﾀｼﾞｱﾑ横 武道館ｱﾘｰﾅ棟隣り)

 沖縄県那覇市奥武山町５２  武道館管理事務所 ＴＥＬ ０９８－８５８－２７００

○注意事項
 ・研修室は土足厳禁のため、スリッ

パ持参でお願い致します。
 ・両開催日とも、高校総体の結団式

等イベントがあるようなので、公園

内の駐車場が満車の場合、近くの有

料駐車場をご利用頂きますよう宜し

くお願い致します。

奥武山公園の周辺 有料駐車場